UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số :           /SVHTTDL-KHTC

V/v  báo cáo phục vụ kỳ họp HĐND tỉnh 6

tháng đầu năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập-Tự do-Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2024

   Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Ngày 08/5/2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số

1194/STC-QLNS của Sở Tài chính về việc Báo cáo phục vụ kỳ họp HĐND tỉnh 6

tháng đầu năm 2024.

Để có căn cứ tổng hợp, phân tích, đánh giá Báo cáo tình hình thực hiện dự toán

NSNN 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, biện pháp 6 tháng cuối năm 2024 trong toàn

ngành, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc chỉ đạo xây dựng báo cáo đánh giá kết quả thực hiện dự toán chi

NSNN của đơn vị theo từng nhệm vụ, lĩnh vực chi; chương trình mục tiêu, chương

chình mục tiêu quốc gia, dự án do đơn vị quản lý 5 tháng, ước thực hiện 6 tháng đầu

năm 2024 (giải trình nguyên nhân các lĩnh vực chi thường xuyên do đơn vị quản lý 6

tháng đầu năm 2024 đạt tỷ lệ thấp tính đến 07/5/2023); Những thuận lợi và khó khăn

6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, biện pháp 6 tháng cuối năm 2024.

Báo cáo bằng văn bản về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, đồng thời gửi file

mềm theo địa chỉ: Tanntm_svhttdl@bacgiang.gov.vn chậm nhất vào ngày 16/5/2024.

(Có Đề cương Báo cáo kèm theo)

Thủ trưởng Đơn vị chỉ đạo, đôn đốc các phòng chuyên môn, kế toán xây dựng

báo cáo đúng nội dung, chính xác, đảm bảo chất lượng và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T10:02:45+0700

		2024-05-09T10:14:46+0700

		2024-05-09T10:14:54+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T10:15:10+0700